年   月   日

西宮市自主防災会等リーダー育成事業補助金交付請求書

西宮市長 様

住       所

請求者氏名                              印

電 話 番 号

西宮市自主防災会等リーダー育成事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり請

求します。

記

１ 請求額        金                   円

２ 振込先

金  融  機  関  名

(ゆうちょ銀行を除く)
支 店 名 分類

口 座 番 号

（右詰めでご記入下さい）

 銀  行

信用金庫

農  協

 支店

出張所

店

1普通

2当座

銀行コード     支店コード

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

ゆうちょ銀行(郵便局)

(通常貯蓄貯金への振込みはできません。)
記 号 － 番 号

ゆうちょ銀行を選択された場合は、貯金通帳の

見開き左上または、キャッシュカードに記載さ

れた記号・番号をご記入下さい。

－

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人